AREC HI AREsCH]

r—— | U LT GERYICE )
Eﬁfﬂﬁﬁ_ﬁm ﬂ_‘}«?ﬁgﬂm Kﬁ?im Protocollo in Uscita

num: 408
Data Protocollo:21/01/2021 10:52:21

DETERMINAZIONE n.14 del 21 gennaio 2021

OGGETTO: Procedura di affidamento per il “Servizio di pulizia della sede aziendale dell’Arechi
Multiservice SpA, in viale Andrea De Luca 22/l,comprensivo di prodotti“tramite richiesta di offerta
{(RDO) su piattaforma MEPA/CONSIP ai sensi del D.lgs n.50/2016

CIG: 207304D6C1

L’AMMINISTRATORE UNICO

Premesso che con nota prot.n199 del 13.01.2021 I'Amministratore Unico autorizzava il dott. Felice Giannini
per il conseguente avvio della procedura di affidamento tramite richiesta di offerta (RDO) su piattaforma
MEPA/CONSIP ai sensi del D.Igs n.50/2016 delle offerte per il "“Servizio di pulizia della sede aziendale
dell’ Arechi Multiservice SpA " per un importo € 20.000,00 oltre IVA — di cui € 150,00 per oneri della sicurezza
specifici per le attivitd compresi nell'offerta - Periodo dal 01 febbraio 2021 al 31 di

Considerato che il Responsabile del Servizio, dopo aver individuato le aziende iscritte nell'Elenco Fornitori
di Beni e Servizi dell'Arechi Multiservice SpA,provvedeva ad inviare lettera di invito alle cinque ditte sotto
indicate,tramite piattaforma MEPA (RDO 2728230) fissando quale termine ultimo di presentazione delle
offerte il giorno 20 gennaio 2021 alle ore 12,00;

1. Societa Coop Sadriana Angri

2. Ecoteam Salerno

3. Sviluppo e Solidarieta Coop Soc.  Castel San Giorgio
4. GE.SE.VA. Castel San Giorgio
5. Pulim 2000 Soc. Coop. Battipaglia

Visto che nei termini indicati nella procedura RDO n.2728230 risulta pervenuta una sola offerta economica
della Societa Coop. Sadriana, con sede in Angri alla Via Giovanni Da Procida,36, codice fiscale
04760820634,con un importo offerto per il servizio da espletare nel periodo richiesto di Euro 14.151,000
(quattordicimilacentocinquantuno/00) e per oneri specifici per la sicurezza aziendale di cui all'art.95 comma
10 del Digs 50/2016 € 150,00 (centocinquanta/00) /gia compresi in offerta, come riportato nel verbale di gara
del 20.01.2021 prot n.398;

Considerato il perdurare dellemergenza sanitaria dovuta alla diffusione del Covid-19 che impone, e senza
soluzione di continuita, una ancora e pil accurata pulizia dei locali della sede sociale per salvaguardare la
salute e la sicurezza del personale in servizio, interesse senz'altro preminente;

= AT ARECHI MULTISERVICE SpA.
Sede legale ed amministrativa; Viale Andrea De Luca, 22/1 - Localitd Fuorni Z.1. 84131 Salerno - Tel. 089 3061039 - 089 3061132 Fax 089 303115
P.IVA, C.F. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R.E.A. 5A 316029 - Cap, Soc. € 120.000,00 {.v.
11 soggetto che esercita direzione e coordinamento, ex art, 2497 bis c.c., ¢ la Provincia di Salerno (CF 80000390650)



DETERMINA

di affidare il servizio di pulizie della sede aziendale alla ditta Societa Coop. Sadriana con sede in Angri alla
via Giovanni Da Procida, 36 - C.F. n.04760890634, per il periodo 01 febbraio 2021 al 31 dicembre 2022,
per I'importo offerto di € 14.151,00 (quattordicicentocinquantuno/oo) e per oneri specifici per la sicurezza
aziendale di cui all'art.95 comma 10 del D.lgs 50/2016 di € 150,00 (centocinquanta/00) gia compresi in
offerta, con espressa volonta tra le parti che per sopraggiunti accadimenti indipendenti anche dalla volonta
aziendale, |a stessa dara seguito a quanto previsto dagli artt. 17 e 27 del capitolato speciale di appalto.

Di demandare al Responsabile Aziendale dott. Felice Giannini tutti gli atti consecutivi di competenza e che il
presente provvedimento venga pubblicato sulla Sezione Amministrazione Trasparente dell'Arechi
Multiservice SpA.

Salerno, il 21 gennaio 2021
I'Ammini?

dott. 7

: ki ___ ARECHIMULTISERVICE S.p.A. AT R Y
Sede legale ed amministrativa: Viale Andrea De Luca, 22/1 - Localit Fuorni Z.I. 84131 Salerno- Tel. 089 3061039 - 089 3061132 Fax 082 303115
P.IVA, CF. e scrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R.E.A. 5A 316029 - Cap. Soc. € 120,000,00 i.v.

Il soggetio che esercita direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis c.c., & la Provincia di Salerno (CF 80000390650)



